কর কমিশনারের কার্যালয়

কর অঞ্চল-রাজশাহী

কর ভবন, হেলেনাবাদ, রাজশাহী

www.taxeszonerajshahi.gov.bd

স্মারক নং-১ই-৭(খ)/২০২১-২০২২/

১০৪০

তারিখ: ২৩ ফাল্গুন, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০৮ মার্চ, ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি (সংশোধিত)

অর্থ মন্ত্রণালয়, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ, শাখা-৩ (আয়কর) এর স্মারক নং-০৮.০০.০০০০.০৩৭.১১.০০১.১৯.৬৯/১(৪) তারিখ: ১০/০৩/২০২১ খ্রিস্টাব্দের ছাড়পত্র অনুযায়ী কর কমিশনার, কর অঞ্চল-রাজশাহীর অধীনে ২৬ (ছাব্বিশ) টি শূন্য পদের বিপরীতে অস্থায়ী ভিত্তিতে